
5 Dotazník pro rodiče

 5
 A. Chodilo Vaše dítě před nástupem do první 

třídy do následujících forem předškolního 

vzdělávání?

Označte jednu odpověď v každém řádku.

 Ano Ne

a) Jesle pro děti do 3 let --------------------  A   A

b) Mateřská škola nebo nějaká 
jiná forma předškolního vzdělávání 
pro děti od 3 let -------------------------A   A

 B. Jaká byla přibližně celková doba, kterou Vaše 

dítě v těchto formách předškolního vzdělávání 

strávilo?

Označte pouze jednu možnost.

 Žádnou formu nenavštěvovalo ---  A
 Méně než 1 rok ---  A
 1 rok ---  A
 2 roky ---  A
 3 roky ---  A
 4 roky nebo více ---  A

18 Dotazník pro rodiče

27
Kolik osob žije ve Vaší domácnosti?

Označte jednu odpověď v každém sloupci.
                          Nezapomeňte započítat i sebe.

 Mladších než 14 let Ve věku 14 let   
  a starších

a) 1 osoba  ---------------------------------  A A

b) 2 osoby ----------------------------------  A A

c) 3 osoby ----------------------------------  A A

d) 4 osoby ----------------------------------  A A

e) 5 osob  -----------------------------------  A A

f) 6 osob  -----------------------------------  A A

g) 7 osob  -----------------------------------  A A

h) 8 osob  -----------------------------------  A A

i) 9 osob  -----------------------------------  A A

j) 10 a více osob  ---------------------------  A A

28
Jak je na tom podle Vás Vaše rodina fi nančně 

v porovnání s jinými rodinami?

Označte pouze jednu odpověď.

 Velmi dobře --- A
 Celkem dobře --- A
 Průměrně --- A
 Ne moc dobře --- A
 Vůbec ne dobře --- A


